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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

12 

1. Marjanova Jovanov, Tamara and Temjanovski, Riste and Fotov, Risto (2014) 
Marketing planning: state of the art in a transitional economy. Journal of Process 
Management – New Technologies, International, 2 (3). pp. 104-113. ISSN 2334-7449 
(Online); 2334-735X (Print)  

2. Temjanovski, Riste and Georgieva Svrtinov, Vesna and Gorgieva-Trajkovska, Olivera 
(2014) Моралните вредности, информацијата и науката. Knowledge, International 
Journal-Scientific and applicative papers, Institute of knowledge management, Skopje, 
Macedonia. ISSN 978-608-65653-8-1  

3. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Georgieva Svrtinov, Vesna and Temjanovski, Riste 
and Koleva, Blagica (2014) Effective financial reporting as a knowledge for boosting the 
economic growth. Knowlwdge, International Journal-Scientific and applicative papers, 
Institute for knowledge management, Skopje, Macedonia. ISSN 978-608-65653-7-4   

4. Georgieva Svrtinov, Vesna and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Temjanovski, Riste 
(2014) Cost and Benefits of Adopting Euro. Applied Sciences and Business Economics 
Journal, 1 (3). pp. 57-64. ISSN 2312-9832 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

5 конференции *2 поени Поени 
 

10 

1. Temjanovski, Riste (2014) Challenges of information technology and supply chain 
management in logistic sector: with an overview of Quehenberger logistics in Macedonia. 
In: Impact of internet on Business Activities in Serbia ad Worldwide, 25-26 April 2014, 
Belgarde. 

2. Temjanovski, Riste and Georgieva Svrtinov, Vesna (2014) The information technology 
and science: Where is the limit and how resolving simple human problems. In: The 
Science and the Social Development, 9 May 2014, Skopje.  

3. Svrtinov G.V.,, Gorgieva Trajkovska O., Temjanovski R., (2014): Globalization and the 
income distribution between the countries. Skopje: EURM - Fourth International 
Conference: “The Science and the Social Development” 9 May 2014, Skopje. 

4. Georgieva Svrtinov, Vesna, Temjanovski, Riste and Dimitrova, Janka (2014)  Излезни 
стратегии од режимот на фиксен девизен курс за македонската економска 
политика. Зборник од петта меѓународна научна конференција: Меѓународен 
дијалог: исток-запад Меѓународен Славјански Институт, Свети Николе, 1 (1). pp. 
342-345. ISSN 978-608-4689-04-1 

5. Marjanova Jovanov, Tamara and Temjanovski, Riste and Ristevska - Jovanovska, 
Snezana (2014) Marketing planning and performance: The case of transitional economy. 
In: 14th EBES Conference – Barcelona, 23-25 Oct 2014, Barcelona, Spain.  

 

http://eprints.ugd.edu.mk/11049/
http://eprints.ugd.edu.mk/11589/
http://eprints.ugd.edu.mk/11587/
http://eprints.ugd.edu.mk/11587/
http://eprints.ugd.edu.mk/11195/
http://eprints.ugd.edu.mk/10076/
http://eprints.ugd.edu.mk/10076/
http://eprints.ugd.edu.mk/10077/
http://eprints.ugd.edu.mk/10077/
http://eprints.ugd.edu.mk/10879/
http://eprints.ugd.edu.mk/10879/
http://eprints.ugd.edu.mk/10876/
http://eprints.ugd.edu.mk/10876/
http://eprints.ugd.edu.mk/10876/
http://eprints.ugd.edu.mk/12209/


5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Конкретна активност 

Miceski, Trajko and Fotov, Risto and Temjanovski, Riste and Kostadinovski, Aleksandar 
and Georgieva Svrtinov, Vesna and Cabuleva, Kostadinka and Josheski, Dushko and 
Stojovska, Natasa (2013) Состојби и перспективи за зголемување на 
наталитетот во Р.Македонија со осврт на идентификување на факторите на 
влијание, http://eprints.ugd.edu.mk/6268/ 
 

 
 
3 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

1 труд*1 поен Поени 

 

1 

Hristov R., Temjanovski R., Gorgev J.: E-Decisions - Mobile Information system to 
support the decision process. Yearbook - Faculty of Economics. Vol 6, No 1 (2014): 
Yearbook 2014  

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 
Издаден електронскa скрипта: Логистички системи. Автори: доцент д-р Драшко 
Атанасоски, професор д-р Ристе Темјановски и асс. м-р Оливер Филипоски 

2 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 31 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/6268/
http://eprints.ugd.edu.mk/11605/
http://eprints.ugd.edu.mk/11605/

